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 39.02.01 Социальная работа

на базе основного общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

78,01%

21,99%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

86,36%

13,64%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 43.02.06 Сервис на транспорте

на базе основного общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

79,03%

20,97%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

88,24%

11,76%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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на базе среднего общего образования

 43.02.06 Сервис на транспорте
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

82,11%

17,89%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

92,86%

7,14%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 43.02.10 Туризм

на базе основного общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

89,61%

10,39%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

100,00%

0,00%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 44.02.01 Дошкольное образование

на базе основного общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

86,71%

13,29%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

95,83%

4,17%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 44.02.01 Дошкольное образование

на базе среднего общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

86,05%

13,95%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

75,00%

25,00%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

0

5

10

15

20

25

30

35

40

к
о

л
и

ч
ес

тв
о

 б
ал

л
о

в

Оценка качества работы

преподавателей

Минимальный балл Медиана

Максимальный балл Средний балл



 44.02.02 Преподавание в начальных классах

на базе основного общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

82,88%

17,12%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

90,91%

9,09%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 44.02.02 Преподавание в начальных классах

на базе среднего общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

89,72%

10,28%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

92,86%

7,14%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 44.02.03 Педагогика дополнительного образования

на базе основного общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

88,27%

11,73%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

95,24%

4,76%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 44.02.03 Педагогика дополнительного образования

на базе среднего общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

95,38%

4,62%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

100,00%

0,00%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 49.02.01 Физическая культура

на базе основного общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

57,96%

42,04%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

45,45%

54,55%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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 49.02.01 Физическая культура

на базе среднего общего образования
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Оценки по отдельным показателям

Минимальный балл Медиана Максимальный балл Средний балл

61,42%

38,58%

Доля студентов, оценивших 

преподавателей на 32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов

66,67%

33,33%

Доля преподавателей, 

получивших оценку  32 и более 

баллов

≥32 баллов <32 баллов
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